[bookmark: _GoBack]公益社団法人三重県獣医師会役員立候補届
平成　　　年　　　月　　　日
選挙管理委員長　様

候補者住所：
氏 (ふり)　名 (がな)：
所属支部：			　支部
選出区分：			　　区

平成３０年６月の総会において実施される公益社団法人三重県獣医師会役員選挙に、
「理事・監事」として立候補したいので、下記のとおり会員の推薦者名簿を添えて、届け出ます。

記
推薦者10名
	住　所
	氏　名
	印